rem vocis audierunt aures illorum, & dixit illis, Attendite ab omni iniquo. ¶ Et mandauit illis vnicuique de proximo suo.

¶ Via illorum coram illo sunt semper, nō sunt absconsæ ab oculis ipsius. ¶ In vnam-

Rom. 13. 4. 20

quamque gentem præposuit rectorem:

¶ & pars Dei Israel facta est manifesta.

¶ -Et omnia opera illorum velut sol in conspectu Dei. & oculi eius sine intermis-

- 2.

sione inspicientes in viis eorum. ¶ Non sunt absconsa testamēta per iniquitatem illorum, & omnes iniquitates eorum in

conspectu Dei: ¶ Eleemosyna viri quasi sacculus cum ipso, & gratiam hominis

Inf. 29. 6. 16.

quasi pupillam conseruabit: ¶ & postea resurget, & retribuet illis retributionem, vnicuique in caput ipsorum, & conuertet

Mat. 25. 4. 35.

in interiores partes terræ. ¶ Pœnitentibus autem dedit viam iustitiæ, & confirmauit deficientes sustinere, & destinauit

illis sortem veritatis. ¶ Conuertere ad Dominum, & relinque peccata tua: ¶ precare

ante faciem Domini, & minue offensa-

" eius 40

cula. ¶ Reuerte ad Dominum, & auerte te ab iniustitia tua, & nimis odito ex-

- 3.

cratorem: ¶ & cognosce iustitias & iudicia Dei, & sta in sorte propositionis & o-

rationis altissimi Dei. ¶ In partes vade seduli sancti, cum viuis & dantibus con-

Ecl. 32. d. 19.

Psal. 6. 2. 6.

fessionem Deo. ¶ Non demoreris in errore impiorum, -ante mortem confite-

- 4.

re. ¶ A mortuo quasi nihil, perit-confessio. ¶ Confiteberis viuens, viuus & sanus

- 12.

confiteberis, & laudabis Deum, & gloria-

beris

beris in miserationibus illius. ²⁸ Quam magna misericordia Domini, & propitiatio illius conuertentibus ad se? ²⁹ Nec enim omnia possunt esse in hominibus, quoniam non est immortalis filius hominis, & in vanitate malitiæ placuerunt. ³⁰ Quid lucidius sole? & hic deficiet. Aut quid nequius ³¹ excogitauit caro & sanguis? & hoc arguetur. Virtutē altitudinis cæli ipse conspicit: & omnes homines terra & cinis.

* quæ
quod

CAP. XVIII.

Gene. I. d. 10

Qui viuit in æternum, creauit omnia simul. Deus solus iustificabitur, & manet inuictus rex in eternū. ² Quis sufficit enarrare opera illius? ³ Quis enim inuestigabit magnalia eius? ⁴ Virtutē autē magnitudinis eius quis enuntiabit? aut quis adiciet enarrare misericordiam eius? ⁵ Non est minuere, neque adicere, nec est inuenire magnalia Dei. ⁶ Cū cōsummauerit homo, tunc incipiet: & cū quieuerit, operabitur. ⁷ Quid est homo, & quæ est gratia illius? & quid est bonū, aut quid nequā illius? ⁸ Numerus dierum hominū, ut multū centum anni: quasi guttæ aque maris deputati sunt: & sicut calculus arenæ, sic exigui anni in die æui. ⁹ Propter hoc patiens est Deus in illis, & effundit super eos misericordiā suam. ¹⁰ Vidit præsumptionē cordis eorū quoniam mala est, & cognouit subuersionē illorum quoniam nequā est. ¹¹ Ideo adimpleuit propitiationē suam in illis, & ostendit eis viā æquitatis. ¹² Misericordia hominis circa proximum suum: mi-